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ســرکلانتر چهارم پلیس پیشــگیری تهــران بزرگ از 
درگیری دســته جمعی در والائیان که باعث مجروح شدن 
یک نفر شد خبر داد و گفت: در این خصوص 2 نفر دستگیر 

شدند. 
بــه گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ« اردشــیر 
نادری« ســرکلانتر چهارم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ 
گفت: روز بیســت و ششــم شــهریور ماه به دنبال اعلام 
درگیری دســته جمعی در والائیــان جنوبی و ایجاد رعب 
و وحشــت و اخلال در نظم سریعا عملیات کلانتری 136 
فرجام در محل حاضر شــدند. وی گفت: بررسی های اولیه 

نشان از این داشت این افراد با استفاده از سلاح گرم موجب 
مصدومیت یکی از شــهروندان شده اند. این مقام انتظامی 
افزود: بلافاصله ماموران وارد عمل شدند و در یک عملیات 
پلیسی و منسجم هر 2 عامل نزاع و درگیری که 31 و 34 
ساله هستند دستگیر و برای تحقیقات پلیسی به کلانتری 

انتقال داده شدند. 
سرهنگ نادری با اشاره به اینکه امنیت شهروندان خط 
قرمز پلیس اســت و با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد 
می شود، خاطر نشان کرد: پرونده و متهمان به مرجع قضائی 

معرفی شدند. 

پایان درگیری دسته جمعی با حضور پلیس 

عدم توجه به جلو از سوی راننده پژو 
باعث فوت عابر پیاده شد 

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ، از برخورد شدید 
یک خودروی سواری با عابر پیاده در بزرگراه زین الدین خبر داد و گفت: در این 
حادثه عابر پیاده فوت کرد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ »احسان 
مومنی« با اعلام این خبر، گفت: دوشنبه شب با اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر تصادف یکدســتگاه خودروی سواری با عابر پیاده در بزرگراه زین 
الدین به شرق محدوده خیابان احســان، بلافاصله تیم کارشناسی پلیس راهور 
تهــران بزرگ در محل حادثه حضور و به بررســی علل ایــن حادثه پرداختند. 
ســرهنگ مومنی بیان داشت: متاسفانه در این حادثه و در اثر شدت ضربه وارده 
عابر پیاده به دلیل عدم استفاده از پل عابر پیاده و طی کردن عرض بزرگراه بدون 
توجه به اطراف و همچنین ســرعت بالای خودروی سواری در محل حادثه فوت 
میکند. معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ گفت: در این 
حادثه هم راننده خودروی ســواری و هــم عابر پیاده به عنوان مقصر هر یک به 
سهم خود معرفی شدند. این مقام انتظامی به عابرین توصیه کرد: هیچ گاه و در 
هیچ زمانی اقدام به تردد از عرض معابر و بزرگراهها نکرده و همیشه از پلهای عابر 
پیاده استفاده نمایند هرچند میبایست تا رسیدن به پل عابر زمانی را اختصاص 
دهند ولی به این نکته توجه داشته باشند که استفاده از پل عابر در هر زمان بهتر 

از پذیرش خطر و به استقبال تصادف و حوادث ناگوار رفتن است. 

برخورد شدید پراید و 206 حادثه آفرید 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور فاتب، با اشــاره به وقوع یک فقره تصادف 
در محدوده بزرگراه شــهید رستگاری، گفت: راننده سواری در اثر جراحات وارده 
در محــل حادثه فوت کرد. بــه گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ »رابعه 
جوانبخت«، با اعلام این خبر گفت: دوشنبه شب، در مسیر شرق به غرب بزرگراه 
رستگاری مقدم، یکدستگاه خودروی سواری که در این مسیر در حال تردد بوده 
با یکدســتگاه خودروی سواری دیگر، برخورد و از مسیر خود منحرف شدند. این 
مقام انتظامی ادامه داد: پس از این برخورد شــدید، یکی از خودروها واژگون شد 
که راننده آن در اثر شــدت جراحات وارده در محل حادثه فوت کرد. ســرهنگ 
جوانبخــت، افزود: پس از اطلاع از این حادثه، تیم های پلیس بزرگراه های راهور 
تهران بزرگ در محل حضور یافته و ضمن ایمن ســازی محل حادثه به بررسی 
علل وقوع تصادف پرداختند که طی آن مشــخص شد علت حادثه سرعت بالا و 
عدم توجه رانندگان به جلو و اطراف بوده است. وی در پایان به رانندگان توصیه 
کرد: به این نکته باید توجه کرد که در هنگام رانندگی باید تمام حواس و تمرکز 
به رانندگی باشــد و از خوردن، آشامیدن، استعمال دخانیات و صحبت کردن با 

تلفن همراه، پرهیز کرد. 

حادثه خونین برای 11 زن و مرد 
در اتوبوس مسافربری جاده ماهشهر 

مســئول فوریت های پزشکی شــادگان گفت: 11 نفر در انحراف اتوبوس از 
جاده ماهشهر به آبادان مصدوم شدند. به گزارش رکنا، میثاق شهبازمهر مسئول 
فوریت های پزشکی شادگان اظهار کرد: ساعت 6 و 13دقیقه صبح دیروز انحراف 
اتوبوس در محور ماهشهر به آبادان بعد از شرکت فولاد شادگان گزارش شد. وی 
با بیان اینکه مرکز اورژانس پس از اطلاع ۵ آمبولانس از شادگان و یک آمبولانس 
از بندر امام به محل حادثه اعزام کرد افزود: خوشبختانه این سانحه تلفات جانی 
نداشت و تمامی مصدومان که 11 نفر هستند، پس از انجام اقدامات اولیه درمانی 
توسط کارشناسان فوریت های پزشکی 6 نفر به بیمارستان راه زینب)س( ماهشهر 
و ۵ نفر به بیمارستان شهید معرفی زاده شادگان منتقل شدند. مسئول فوریت های 

پزشکی شادگان ادامه داد: در این حادثه ۸ زن و 3 مرد مصدوم شدند. 

مرگ دردناک پسر جوان 
زیر مشت و لگدهای 2 برادر زابلی

فرمانده انتظامی اســتان از شناسایی و دستگیری عاملان قتل جوان زابلی در 
عملیات ویژه ماموران انتظامی این شهرســتان خبر داد. به گزارش رکنا، ســردار 
دوستعلی جلیلیان در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیس، مبنی بر وقوع ضرب و شــتم شــدید جوانی 2۵ ســاله در یکی از محلات 
شهرســتان زابل، بلافاصله ماموران انتظامی این فرماندهی به محل اعزام شــدند. 
این مقام ارشــد انتظامی افزود: قبل از حضور مامــوران انتظامی، عاملان ضرب و 
شــتم این جوان از محل متواری شده بودند و فردی که مجروح شده بود به مرکز 
درمانی انتقال که متاسفانه بعد از ۷2 ساعت بر اثر شدت جراحات وارد فوت کرد. 
فرمانده انتظامی اســتان تصریح کرد: با تحقیقات و بررسی ها انجام شده و اشراف 
اطلاعاتی کارگاهان پلیس، 2 عامل قتل این جوان زابلی که 2 برادر بودند شناسایی 
و با هماهنگی قضایی در مخفیگاهشان در یکی از محلات شهرستان زابل دستگیر 
شدند. سردار »جلیلیان« در پایان خاطرنشان کرد؛ متهمان پس از انتقال به پلیس 
آگاهی در مواجهه با مستندات پلیس به ضرب و شتم و قتل اعتراف و اذعان داشتند 
علت و انگیزه آنها، اختلافات قبلی با فرد مقتول بوده که متهمان پس از تشــکیل 

پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند. 

پسر بازیگوش حساب میلیونی پدرش را خالی کرد 
رئیس پلیس فتا آذربایجان شــرقی گفت: پسری که حساب بانکی پدر خود 
را برای خرید اکانت )حســاب کاربری( بازی خالی کرده بود شناســایی شد. به 
گزارش رکنا، ســرهنگ محسن محمودی در تشــریح این خبر افزود: با مراجعه 
یکی از شهروندان به پلیس فتا در یکی از شهرستان های استان، مبنی بر برداشت 
غیرمجاز از حســاب بانکی وی به مبلغ 4۵0 میلیون ریال و درخواست وی برای 
رســیدگی، موضوع در دســتور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی اضافه کرد: با ارائه 
دســتور قضائی مبنی بر رسیدگی به موضوع مطروحه و احقاق حق این شخص 
بزه دیده، کارشناسان پلیس فتا ضمن ثبت اظهارات شاکی بلافاصله رسیدگی به 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. محمودی بیان کرد: با انجام تحقیقات و 
بررسی های فنی و دقیق صورت گرفته از سوی افسران سایبری این پلیس و با به 
دست آوردن اطلاعات و اقدامات صورت گرفته فردی که از حساب شاکی پرونده 
اقدام به برداشــت وجه کرده بود مورد شناســایی قرار گرفت. این مقام انتظامی 
افزود: در ادامه روند رســیدگی به موضوع و پس از تکمیل تحقیقات مشــخص 
شــد متهم فرزند شــاکی پرونده بوده و وی برای خرید اکانت بازی با فردی که 
در شبکه های اجتماعی اقدام به تبلیغات با عنوان فروش اکانت بازی های آنلاین 
میکرده آشنا می شود. محمودی افزود: فرزند شاکی پرونده برای خرید اکانت بازی 
از کارت بانکی پدر خود، سوء استفاده کرده و به پرداخت وجه در بازه های زمانی 
مختلف و در قالب مبالغ مختلف اقدام می کند و از این طریق در جمع مبلغ 4۵0 
میلیون ریال از حســاب بانکی پدر خود اقدام به برداشت و انتقال وجه می کند. 
وی اضافه کرد: پس از اقدامات انجام شده توسط کارشناسان پلیس فتا و با توجه 
به اینکه متهم پســر خود شاکی بوده، وی با حضور در پلیس فتا از شکایت خود 
صرف نظر و رضایت خود را اعلام کرد و پرونده به همراه مستندات مربوطه جهت 
سیر مراحل قضائی به دادسرا ارسال شد. این مقام مسئول به شهروندان توصیه 
کرد که رمز کارت بانکی خود را در اختیار دیگر افراد قرار ندهند و برای اطلاع از 
نحوه واریز و برداشت هر وجهی از حساب های بانکی خود نسبت به فعال سازی 
پیامک بانکی اقدام کنند و حتما مراقب فرزندان خود و رفتارهای آنان در فضای 

مجازی و حقیقی باشند. 

21 گرداننده یک شرکت هرمی در مشهد 
دستگیر شدند

21 نفر از گردانندگان یک شرکت بزرگ هرمی در بلوار طبرسی شمالی این 
شهر دستگیر شدند. به گزارش رکنا، سرهنگ احمد نگهبان افزود: در پی دریافت 
خبری از فعالیت یک شــرکت هرمی در محدوده بلوار طبرسی شمالی، ماموران 
کلانتری 3۸ پنجتن بررســی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار 
دادند. وی اضافه کرد: ماموران انتظامی با رصدهای اطلاعاتی خود محل فعالیت 
اعضای این شــرکت هرمی را شناسایی کردند و به صورت نامحسوس تحت نظر 
گرفتند. فرمانده انتظامی مشهد گفت: ماموران انتظامی پس از اطمینان از صحت 
موضوع با هماهنگی مقام قضایی 21 نفر از اعضای این شرکت هرمی که همگی 
از اتباع خارجی هستند را دستگیر و در بازرسی از محل تعدادی جزوات آموزشی 
و 2 دســتگاه »لپ تاپ« حاوی مطالبی در رابطه با شرکت هرمی کشف کردند 
و متهمان به مراجع قضایی معرفی شــدند. ســرهنگ نگهبان افزود: با توجه به 
هشــدارهای مستمر پلیس و تلاش برای آشکارسازی ماهیت مجرمانه این گونه 
شرکت ها، هنوز شاهد فریب افرادی هســتیم که دارایی خود را در شرکت های 

هرمی نابود می کنند. 

اخبار کوتاه
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشــاره 
به انهدام یک باند جعل اسناد رسمی در شرق 
تهران، گفت: این متمهان با جعل اسناد، اقدام 
به خرید و فروش اموال و مایملک شــهروندان 
می کردند. بــه گزارش پایــگاه خبری پلیس، 
ســردار کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« رئیس 
پلیــس آگاهی پایتخت، در تشــریح این خبر 
گفت: در اولین روزهای شــهریور ماه امسال، 
پرونده اي تحت عنوان جعل وکالتنامه تعویض 
پــلاک خــودرو، از شــعبه چهارم بازپرســي 
دادسراي ناحیه هشــت تهران برای رسیدگي 
تخصصي بــه اداره 13 معاونت مبارزه با جعل 
و کلاهبرداري پلیس آگاهي ارجاع شــد. این 
مقام انتظامی عنوان داشــت: شاکي در بیانات 
خــود به کارآگاهان گفت که ســند وکالتنامه 
تعویض پلاک خودروي ســواری اش در سال 
گذشــته و بدون حضور او در یــک دفترخانه 
تنظیم شده اســت. وی افزود: متعاقباً اقدامات 
لازم برای احضار مالک دفترخانه ثبت اسناد به 
اداره آگاهی صــورت گرفت و متعاقبا این فرد 
که »حســین« نام داشــت در برابر کارآگاهان 
قرار گرفته و عنوان داشــت کــه هرگز به این 
موضوع ارتباطی نداشــته است و جاعلی را که 
اشاره می شود، نمی شناسد. رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت، تصریح کرد: در بازجویی های تکمیلی 
این فرد مدعی شد که خود شاکی در دفترخانه 
حاضر شده و اقدام به امضای اسناد کرده است 
اما در نهایت لب به اعتراف گشود و به همدستی 
خود با جاعلان به نام های »سعید« و »مهران« 
اعتراف کرد. ســردار گودرزی، اظهار داشــت: 
جزییات پرونــده در اختیار بازپــرس پرونده 
رسید و متهم با صدور قرار وثیقه، برای تکمیل 
تحقیقات از جمله شناسایی و دستگیري سایر 
همدستانش مجددا تحت بازجویی قرار گرفت. 
وی بیان داشــت: در تحقیقــات بعدی یکی از 
متهمان شناسایی و دستگیر شد و به جرم خود 
با همدستی متهم دیگر پرونده و فردی دیگر، 
اعتراف کرد که با شناســایی دو نفر دیگر، طی 
یک عملیات ضربتی آن 2 تن نیز دستگیر و در 
بازجویی های انجام شــده به جرم خود اعتراف 
کردند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت، در پایان، 
گفت: متهمان برای رسیدگی قضایی به دادسر 
منتقل شدند تا دستور قضایی برای این پرونده 

صادر شود. 
انهدام باند سارقان موتورسوار در تهران

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین از 
دستگیری 2 موتورسوار که با موتورسیکلت های 
مسروقه اقدام به ســرقت می کردند، خبر داد 
و گفت: متهمان پــس از تکمیل پرونده راهی 
دادسرا شدند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
ســردار کارآگاه »علی ولیپور گــودرزی«، در 
تشــریح این خبر گفــت: بــا دریافت خبری 
مبنی بر فعالیت باند ســارقین موتورسیکلت 
در محدوده سرکلانتري هشتم، موضوع تحت 
بررســي قرار گرفت. این مقام انتظامی عنوان 
داشــت: در تحقیقات انجام شده مشخص شد 
افرادي بــه نام های »علــي« و »رضا« پس از 
سرقت موتورسیکلت هاي تندرو اقدام به سرقت 
می کنند و اموال مسروقه به یک مالخران اموال 
مســروقه می فروشــند. وی افــزود: به محض 
دریافت ایــن اطلاعات پرونــده ای در پلیس 

آگاهی تشــکیل و کارآگاهان برای دستگیری 
متهمان وارد عمل شدند که طول این تحقیقات 
2 تن از شــاکیان پرونده شناسایی شده و در 
نهایت محــل اختفاء متهمان واقع در شــرق 
تهران شناسایی شد. سردار گودرزی، در ادامه 
بیان داشت: طی عملیاتي همزمان هر 2 متهم 
دستگیر و برای تحقیقات به اداره آگاهی منتقل 
شــدند که در ابتدا منکر جرایم خود شدند اما 
در نهایت اعتراف کرده و پس از تکمیل پرونده 
راهی دادسرا شدند. وی در پایان، تصریح کرد: 
تحقیقات در خصوص شناسایی مالخران اموال 

مسروقه در حال انجام است. 
جاعل سابقه دار به زندان و جریمه 

نقدی 20 میلیاردی محکوم شد
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین 
با اشــاره به دســتگیری یک جاعل سابقه دار 
در مرکز شــهر تهران، گفت: این متهم پس از 
حضــور در دادگاه به زندان و جریمه نقدی 20 
میلیاردی محکوم شد. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سردار کارآگاه » علی ولیپور گودرزی«، 
در تشریح این خبر گفت: سال گذشته پرونده 
ای مبنی بر جعل کارت پایان خدمت از شعبه 
13 بازپرســي دادســراي ناحیه 6 تهران برای 
رسیدگي به اداره ســیزدهم معاونت مبارزه با 
جعل و کلاهبرداري پلیس آگاهي ارجاع شــد. 
این مقام انتظامی عنوان داشــت: وکیل شاکی 
در اظهارات خود بــه کارآگاهان پرونده گفت 
که موکل وي به نام »علي« در ســال 13۸9 از 
کشور به مقصد سوئیس خارج، در آنجا اقامت و 

تا سال 1400 مراجعتي به ایران نداشته است 
و در این اثنا شــخصي بهویت »ســیف«)تبعه 
افغانســتان( از شناسنامه موکلش که به شکل 
امانت در اختیار وي بوده، ســوء استفاده کرده 
و با الصاق عکس خود به جاي تصویر شــاکي 
و معرفــي خود بنــام وی، کارت ملي و کارت 
پایــان خدمت تهیه کرده اســت. وی افزود: با 
این توصیف، بررســي هاي کارآگاهان آغاز شد 
و متهم مشخص شــد این متهم پیش از این 
نیز به دلیل جرایم دیگر نیز بازداشــت شده و 
پس از طی دوره محکومیت آزاد شــده اســت 
اما مجددا به سراغ اقدامات مجرمانه خود رفته 
است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره 
بــه این که کارآگاهان ضمن هماهنگی با ثبت 
احوال تهران و ســازمان وظیفه عمومي فراجا، 
مشخصات مذکور را اســتعلام کرده و تصاویر 
اصلی شاکی را به دست آوردند، گفت: در ادامه 
اصل اوراق و مدارک موجود در سازمان وظیفه 
عمومي فراجا دریافت، به همراه اســناد شاکي 
به اداره تشخیص هویت پلیس آگاهي پایتخت 
ارسال، پس از تطبیق، مغایرت هایي در امضاء و 
اثر انگشــت در اوراق موجود از شاکي و متهم 
به دســت آمد. وی وی اظهار داشت: با بررسي 
سامانه هاي پلیسي مشخص شد متهم در سال 
1394 نیز سابقه دستگیري با نام جعل دیگری 
نیز در محور زاهدان – بم و به اتهام استفاده از 
پاســپورت جعلي دارد که با تکمیل تحقیقات 
گزارش به دادسرا ارسال، دستور توقیف متهم 
صادر شد. سردار گودرزی، تصریح کرد: پس از 

چند شبانه روز تحقیقات و تعقیب و مراقبت در 
نهایت این متهم در مرکز شهر تهران دستگیر 
و به پلیس آگاهي منتقل شد. وی بیان داشت: 
متهم به جرم خود اعتراف متعاقباً به دادســرا 
منتقل شد و با توجه به جرایم پیشین اش، به 
9 سال حبس و جزاي نقدي 20 ملیارد ریالی، 

محکوم شد. 
اختلاف مالی، به قتل همسر انجامید

رئیس پلیس آگاهــی پایتخت همچنین از 
دستگیری مرد جوانی که همسرش را در محله 
اتابک به قتل رسانده بود، خبر داد و گفت: علت 
این حادثه اختلاف مالی بوده است. به گزارش 
پایگاه خبــری پلیس، ســردار کارآگاه »علی 
ولیپور گودرزی« اظهار کرد: روز بیستم شهریور 
ماه امســال، دختر جوانی به مرکز فوریت های 
پلیسی 110 تماس گرفت و با صدایی لرزان به 
اپراتور گفت، پدرم با چاقویی که در دست داشت 
ضربه ای مرگبار در حیاط مجتمع مسکونی به 
قفســه ســینه مادرم وارد کرده است؛ لطفا با 
اعزام ماموران بــه ما کمک کنید. وی افزود: با 
اعلام این خبر، بلافاصلــه تیمی از کارآگاهان 
اداره دهــم پلیس آگاهی، راهی خانه موردنظر 
در محله اتابک شــدند و جسد زن حدودا ۵0 
ساله ای را مشاهده کردند که براثر ضربه چاقو به 
قتل رسیده بود. این مقام ارشد انتظامی عنوان 
کرد: تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، زن 
جوان با همسرش به دلیل اختلافات ملکی در 
حیاط خانه جلوی چشمان 2 فرزندشان درگیر 
شده و در جریان این نزاع، هدف ضربه مرگبار 

چاقو قرار گرفته اســت همچنین قاتل که در 
صحنه جنایت حضور داشت توسط کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی دســتگیر شد. رئیس 
پلیــس آگاهی تهران بزرگ ادامــه داد: متهم 
نیز در همــان بازجویی های اولیه به جرم خود 
مبنی بر به قتل رساندن همسرش با ضربه چاقو 
در حیاط خانه به اختلافات ملکی و خانوادگی 
اعتراف کرد و گفت: حدودا 30 سال قبل ما با 
یکدیگر آشنا شــدیم و ازدواج کردیم؛ همسرم 
سر هر موضوعی در زندگی مشترک بهانه های 
مختلــف می گرفت که بســیار از این موضوع 
خسته شده بودم البته ناگفته نماند چند سال 
قبل با کلی زحمت، خانــه ای در محله اتابک 
خریدم و به نام همســرم زدم که این موضوع 
اختلافات ما را شدیدتر کرد؛ میخواستیم طلاق 
بگیریم که من در این میان قصد داشتم تا سه 
دنــگ از خانه را به نــام 2 فرزند یا خودم بزنم 
که هر بار سر این موضوع با یکدیگر بحث های 
شدیدی می کردیم؛ در حیاط مجتمع مسکونی 
بودیم که ناگهان سر همین موضوع با یکدیگر 
بحــث کردیم، در این میــان کنترل خود را از 
دست دادم و با چاقو یک ضربه به قفسه سینه 
او زدم؛ ناگهان همســرم که جلوی چشمان 2 
فرزندانم چاقو خورده بــود روی زمین افتاد و 
در ادامه به کام مرگ فرو رفت. ســردار کارآگاه 
گودرزی خاطرنشــان کرد: متهم برای روشن 
شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات 

همچنان ادامه دارد. 

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

انهدام باند جاعلان اسناد ثبتی در شرق تهران 

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 3 مرد جوان که با تهدید سلاح 
سرد زورگیری می کردند، خبر داد و گفت: متهمان به 30 فقره زورگیری اعتراف 
کردند. سردار »محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح 
این خبر بیان داشت : بیست و ششم شهریور ماه عملیات کلانتری 20۸ پایانه 
مسافربری جنوب در حال گشت زنی در محدوده خیابان »بخارایی« بودند که 
به 3 مرد جوان که به صورت پیاده، افراد گذری در خیابان را زاغ زنی می کردند، 
مشکوک و تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند. وی گفت: متهمان در 
همین حین به طرف شهروند حمله ور و با تهدید سلاح سرد اموالشان را سرقت 
و به سرعت از محل گریختند. این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس 
و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشــاره کرد و گفت: با اجرای طرح 
مهار و اعلام مشــخصات متهمان به سایر گشت های انتظامی، هر سه متهم در 
یک عملیات منســجم و پلیسی دستگیر و در بررسی های بیشتر از متهمان 3 
قبضه سلاح سرد کشف شــد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: 
متهمان 1۸ الی 20 ســاله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 20 فقره ســرقت 
مشــابه با همکاری همدیگر معترف و اظهار داشتند پس از سرقت و زورگیری، 
اموال مســروقه را به فرد معینی فروخته اند. سردار گودرزی با اشاره به سوابق 
متهمان در امر سرقت و تحمل حبس در زندان گفت: در این رابطه تعدادی از 
مالباختگان به کلانتری مراجعه و متهمان را شناسایی کردند و شناسایی مالخر 
اموال مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد. به گفته این مقام قضائی کلیه مال 

باختگان به همراه متهمان پرونده راهی مراجع قضائی شدند. 

انهدام باند زورگیری از شهروندان
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک مرد جوان که با 
استفاده از موتورسیکلت سرقتی با پلاک مخدوش اقدام به موبایل قاپی می کرد، 
خبر داد و گفت: متهم به 10 فقره ســرقت مشابه اعتراف کرد. سرهنگ »امیر 
هوشــنگ امیری« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشــریح این خبر 
بیان داشت : بیست و هشتم شــهریور ماه سال جاری عملیات کلانتری 160 
خزانه در حال گشت زنی در محدوده خیابان »بخارایی« تهران به یک دستگاه 
موتورسیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت های ویژه 
پلیسی قرار می دهند. وی گفت: متهم در همین حین با موتورسیکلت به سرعت 
به سمت خانمی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه 
و تلفن همراه وی را ربوده و به ســرعت از محل متواری شد. این مقام انتظامی 
به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره 
کرد و گفت: متهم پس از مشــاهده گشــت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی 
متواری می شود و با حرکات مارپیچ به خودروی های عبوری شهروندان آسیب 
وارد کرده و به هشدار ماموران بی توجهی می نماید . سرهنگ امیری ادامه داد: 
متهم برای فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و شگرد های 
پلیسی متهم زمینگیر و دستگیر شدو با اشاره به اینکه در بررسی های بیشتر از 
متهم یک دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری سرقت کرده بود کشف شد با 
انتقال متهم به مقر پلیس مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد در امر سرقت 
میباشد. وی ادامه داد: متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت 

مشابه معترف شد و متهم بهمراه پرونده تحویل مراجع قضایی شد. 

دستگیری موبایل قاپ حرفه ای 
ســرکلانتر ششم پلیس پیشــگیری تهران از دستگیری ســارق حرفه ای 
موتورسیکلت هنگام پرســه زنی با موتورسیکلت مسروقه خبر داد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ »رسول بهرامی« سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری 
تهران اظهار کرد: بیســت و ششم شهریور ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیــت اجتماعی، ماموران کلانتری 1۵9 بی ســیم در محدوده خیابان هفده 
شهریور در حال گشت زنی بودند که به یک دستگاه موتورسیکلت که راننده آن 
رفتار نامتعارف از خود نشان می داد مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند. وی افزود: بررسی های اولیه ماموران نشان می داد، موتورسیکلت چندی 
قبل به سرقت رفته و راننده آن سارق حرفه ای میباشد که همین سرنخ کافی 
بود تا دســتور ایست وســیله نقلیه مذکور صادر شود. سرکلانتر ششم پلیس 
پیشــگیری تهران ادامه داد: راننده موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس 
بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شــد و با حرکات مارپیچ به خودروی های 
عبوری شــهروندان آسیب وارد کرد و به هشــدار ماموران بی توجهی کرد. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخســتین گام با ایجاد طرح مهار وسیله 
نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دســتگیری متهم شــدند. سرهنگ رسول 
بهرامی عنوان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت و دیگر سرقت های موتورسیکلت در سطح 
معابر تهران اعتراف کرد. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص 
شــد، متهم دارای ســوابق متعدد کیفری بوده و اقدام به سرقت  موتورسیکلت 

شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح خیابان های تهران می کند. 

دستگیری سارق موتورسیکلت در بیسیم  

سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارقان حرفه 
ای که از پارگینگ و انباری ساختمان های خصوصی سرقت می کردند خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ »رضا صادقی پور« سرکلانتر یازدهم 
پلیس پیشــگیری پایتخت اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت اموال با ارزش 
از انباری های اماکن خصوصی، بررسی موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 
104 عباس آباد قرار گرفت و ماموران با حضور در محل ســرقت موفق شدند 
مشــخصات ظاهری سارقان را به دست بیاورند. این مقام انتظامی توضیح داد: 
تحقیقات اولیه نشــان از این داشــت، متهمان در تاریکی هوا با پرسه زنی در 
خیابان های خلوت ســوژه های خود را انتخاب و امــوال موجود در پارکینگ و 
انبارهای ساختمان را سرقت می کنند. سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران 
افزود: گشــت زنی های هدفمند آغاز تا اینکه دوشــنبه شب ماموران کلانتری 
متهمان را به همراه اموال ســرقتی مشاهده و دستور ایست دادند که متهمان 
به محض دیدن گشــت پلیس، اموال مسروقه را رها کرده و به سرعت از محل 
متواری شــدند. وی افزود: در یک عملیات ضربتی متهمان دستگیر و به همراه 
اموال مســروقه که سارقان قبل از دستگیری ســرقت کرده بودند به کلانتری 
انتقال یافتند. ســرهنگ صادقی پور در خاتمه اظهار کرد: با انتقال متهمان به 
کلانتری، متهمان به 1۵ فقره ســرقت با همکاری یکدیگر اعتراف و تحقیقات 

پلیسی برای شناسایی مال باختگان آغاز شده است. 

دستگیری سارقان از اماکن خصوصی 
فرمانده انتظامی شهرســتان ری از دستگیری سارق حرفه ای و سابقه دار 
لوازم و محتویات خودروها در محدوده »شــهرری« و کشف 20 پرونده سرقت 
خبرداد. سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، 
گفت: در پي مراجعه و شــکایت چند تن از شــهروندان در هفته های اخیر در 
خصوص ســرقت لوازم و محتویات خودرو در محدوده »شــهرری«، و وصول 
پرونده به پلیس آگاهی پیگیری موضوع ســریعاً به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات انجام 
شده مشخص شد، متهم با سو استفاده از تاریکی هوا و محیط خودروهای پارک 
شده، ســوژه مورد نظر را انتخاب و در فرصت مناسبی درب خودرو را تخریب 
واقدام به سرقت محتویات داخل و قطعات خودروها می نماید. این مقام انتظامی 
در ادامه ابراز داشت: کارآگاهان با اقدامات فنی و اطلاعاتی، در نهایت در بیست 
و هفتم شهریور ماه سال جاری هویت و مخفیگاه متهم را که دارای سابقه بود، 
شناسایی شد. وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران روز 
دوشــنبه به مخفیگاه متهم در محدوده »شهرری« مراجعه و طی یک عملیات 
غافلگیرانه وی را در دســتگیر کرده و به کلانتری منتقــل گردید. وی گفت: 
متهمان سابقه دار که به تازگی از زندان آزاد شده بود پس از انتقال به کلانتری 
ضمن اقرار به بزه انتســابی به 20 فقره سرقت محتویات داخل خودرو معترف 
گردید که پس از تکمیل پرونده و پایان تحقیقات تحویل مراجع قضائی گردید. 

کشف 20 پرونده سرقت لوازم داخلی خودرو 
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه ای و سابقه 
دار لوازم و محتویــات خودروها در محدوده منظریه خبر داد و گفت: متهم به 
10 فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ »صادق ضرونی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته های 
اخیر، در خصوص سرقت از محتویات خودرو شهروندان در محدوده »نیاوران« 
و خیابان منظریه پیگیری موضوع سریعاً در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 
123 نیاوران قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم 
با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهایی که قفل صندوق عقب 
آنهــا از ایمنی کمتری برخوردار بوده، در فرصت مناســبی قفل صندوق عقب 
خودرو را تخریب و محتویات داخل صندوق از قبیل جک و لاستیک زاپاس آن 
را به ســرقت می برد. این مقام انتظامی در ادامه بیان داشت: مأموران کلانتری 
نیاوران با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی ، در نهایت 
در بیست و ششم شهریور ماه هویت و مخفیگاه متهم را که از سارقان سابقه دار 
بوده شناسایی شد. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم 21 
ســاله پس از انتقال به مقر انتظامی به 10 فقره سرقت محتویات داخل خودرو 
در محدوده »منظریه« اعتراف کرد. سرهنگ ضرونی گفت: متهم پس از تشکیل 
پرونده تحویل مراجع قضائی شــد و مــال باختگان با حضور در کلانتری 123 

نیاوران متهم را مورد شناسایی قرار دهند. 

بازداشت سارقان حرفه ای محتویات خودرو 


